

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 104745761

---

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 549,50 RON - 549,50 RON

---

Descriere: Denumire UM Cant. de livrat Pret Valoare IGIENOL 4L buc 2 36.6 73.2 DETERGENT ARIEL 10KG buc 1 174 174 SACI MENAJ GROSII 60L 10BUC buc 5 3.9 19.5 SERVETELE POP-UP 2STR 150B/CUT ALBE H buc 2 5.3 10.6 DEGRESANT CHANTECLAIR 750ML buc 7 14 98 SANO BON GEL WC 750ML buc 4 10.8 43.2 SANO FORTE PLUS 750ML buc 2 17.2 34.4 SANO DETARTRANT 750ML buc 6 16.1 96.6

---